ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE APIÚNA

1

LISTA DE ISENTOS DA TAXA DE INSCRIÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2019

O MUNICÍPIO DE APIÚNA faz saber a quem possa interessar a publicação da

LISTA DE ISENTOS DA TAXA DE INSCRIÇÃO ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 006/2019, conforme segue:

Assistente Social
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

1695747 05/03/1985 Ana Paula Nunes Possui CadUnico(NIS) sim

1689096 20/04/1993 Guilherme da Luz Possui CadUnico(NIS) sim

1688560 29/12/1979 Janete Cipriani Possui CadUnico(NIS) sim

1689804 30/07/1989 Rosivane Sousa dos Passo Doador de Medula Óssea  sim

Auxiliar de Serviços Gerais
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

1692023 25/02/1991 Maycka Aparecida Caetano Possui CadUnico(NIS) sim

Motorista
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

1691622 04/04/1986 Rodrigo Constantino Possui CadUnico(NIS) sim

Nutricionista
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

1695790 12/09/1996 Luiza Steimbach Kniss Possui CadUnico(NIS) sim

1693349 26/03/1985 Simone Bonin Doador de Sangue sim

Técnico de Enfermagem
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

1690180 29/08/1976 Claudiomara Fátima Sepp da Silva Doador de Medula Óssea  sim

ATENÇÃO

De acordo com o item 5.2.2.3, do edital, será consultado o Ministério do Desenvolvimento Social –

MDS para verificar a veracidade das informações prestadas pelo candidato e para tanto é necessário

que as 4 informações solicitadas (nome completo, data de nascimento, nome da mãe e município)

sejam idênticas àquelas informadas no momento do cadastramento, ou o candidato deve estar

cadastrado a mais de 45 dias para ser possível acessar as informações.

Desta forma, indefere-se a solicitação do(a) candidato(a) com inscrição número: 1693608, 1690937,

devido não ser possível a confirmação do documento no site do Ministério do Desenvolvimento

Social.

O(a) candidato(a) com inscrição número: 1691953, não comprovou inscrição no REDOME

conforme item 5.2.1.3 do edital. Desta forma, indefere-se a solicitação de isenção.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE APIÚNA

2

Informamos que o pagamento da taxa de inscrição poderá ser efetuado até o dia 25 de setembro de

2019, conforme estabelecido no cronograma do edital.

Apiúna (SC), 23 de setembro de 2019.

José Gerson Gonçalves

Prefeito Municipal